АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  14 ноября 2014 г.                                     №  73
х. Бесплемяновский

О внесении изменений в приложение 1 пункта 1 постановления главы Бесплемяновского сельского поселения № 38 от 14.10.2009 г.  «Об образовании совместной комиссии администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района и Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения по вопросам муниципальной службы в Волгоградской области» (в редакции от 04.08.2009 г. № 29).

В связи с производственной необходимостью,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в приложение 1 пункта 1 постановления главы Бесплемяновского сельского поселения от 14.10.2009 г. № 38 «Об образовании совместной комиссии администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района и Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения по вопросам муниципальной службы в Волгоградской области» (в редакции от 04.08.2009 г. № 29) изменение, изложив состав совместной комиссии администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района и Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения по вопросам муниципальной службы в Волгоградской области в следующей редакции:

	Председатель
комиссии:
	Сиротина Татьяна
Александровна
	- главный специалист администрации Бесплемяновского сельского поселения.

	Заместитель председателя
	Гугнивенко София
Георгиевна
	- специалист Бесплемяновского сельского поселения

	Секретарь:
	Дьякова Светлана
Александровна
	- депутат Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения (по согласованию).

	Члены комиссии:
	Азарова Елена
Анатольевна
	- главный бухгалтер администрации Бесплемяновского сельского поселения.

	Васильева Галина
Арсеньевна
	- депутат Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения (по согласованию).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, посредством размещения на информационном стенде, расположенном в здании администрации Бесплемяновского сельского поселения.

Глава Бесплемяновского
сельского поселения                                    С.С.Дворянчикова